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
lazer, área privativa de 53m2. R$ 
130 mil. F: 9630.7977/9430.1481.

3 QUARTOS

OPORTUNIDADE DE REPASSE
Apto d  3/4 d  empreendimento 
Aquareli na tabela antiga C/83M2. 
R$ 26 Mil + Saldo devedor. 
F.:9950-0128.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE EXC APARTAM., va­
randa, estilizado ( sanea ), exc 
localizaç., bela vista panor., lado 
sombra. And. Méd alto, varanda, 
2 suíts ( wc + armrs + espel + 
blind), + 1/4, sla 2 ambientes, co­
zin. complet(armars.fixs), ar. serv, 
2 vgas garag, exc acabam., 
ar.lzer: 2 piscinas, slão fest, chur­
rasq. pv ground, port. 24hrs., ele­
vador. Área privativa = 83m2. Ex­
celente valor condomínio. Valor 
venda: R$ 168 mil. www.
imoveisempre.com.br. APV 
400(ba).

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. exc oport, 
com 75m2, 3/4 sdo 1 ste, sl p/ 2 
amb, coz d  arm, exc acabamen­
to. Apenas R$ 170mil. A vista. 
APV 19621

IM O B IL IÁ R IA

CAIO
FERNANDES
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1.1 Nova Parnamirim 1.1 Ponta Negra 1.1 Tirol| 11.2 Barro Vermelho 1.2 Cidade Satélite 1.2 Lagoa Nova 1.2 Nova Parnamirim| 11.2 Planalto

1
IMÓVEIS 

Compra e Venda

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. bom apto, 
1/4 sdo 1 ste, 1 sl, wc, coz, ar de 
serv, 1 vg gar, ar lazer. R$ 90mil. 
avista. A P V 19515

Tirol
2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa boa feriados das 8 as 17 hs. www. 
c/180m2, 3/4 sd 2 sts, coz + dep caiofernandes.com.br. Boa casa, 
emp, 6 vgs gar. R$ 550 mil á vista 2/4 1 sl, wc, coz, ár serv, 1 vg gar. 
ou CEF. CAV.18167. www. R$ 100 mil avista. CAV. 19101. 
caiofernandes.com.br ------------------------------------------------

Apartamento

Nova Parnamirim

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. /0 ,
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ P/2 ambs varand incorpora, cozm

JM CORRETOR DE IMÓVEIS •
-------  ■ ■ —  C.1959. F.9966-0834/8828-4614. £AIO ™ , NA™DE,? '  f j ’ 91;

9 OIIARTÓS ótima oport, vende-se apart, exc f  «08-0001. Plantao sab/dom/
2ÜUAHTOi> local, andar médio, 1 sl p/2 amb, ® a,S , ' 7 , h,o

------------------------------------------------ var, 1 ste + 1/4 scial, wc sciaí o/1320m2, 3/4 sd 1 st, sl p/2 amb,
JM CORRETOR DE IMÓVEIS - (armars + blindex + espel), coz, we, ar setv 3 vgs gar R$ 400 mtl.
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. amerc, ár serv, incorporad, ar- avistaouCEF.CAV.16128.www.
VENDE-SE exc apart - ótima Io- mars, 1 vg gar, pise, sauna, par- ca|ofernandes.com.br__________
cal, vista permanente p/mar, cli- quin, acab, salão jogos, 2 elev, _
matiza, Ido sombra, estiliz. and port 24 hrs, exc vlor, cond. APV. h PanHalária 8
médio alto, fino acabament, 1 suít 3120 (cbt). www.imoveisempre. I UdllQcIdfid
+1 /4  social (armars), wc soc, sla com.br. 1

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa óti­
ma localiz, c/3/4 sd 3 sts, sl p/2 
amb, coz, 2 vgs gar. R$ 370 mil. á 
vista ou CEF. CAV. 16410.

4 QUARTOS ou + 3 QUARTOS

Cidade Verde
2 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS - CAIO FERNANDES - C.1191. 
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
VENDE-SE Csa, Cidade dos Bos- feriados das 8 as 17 hs. www. 
ques, Excel. Padriao (cond. Fe- caiofernandes.com.br. Ótm casa,

.....  chad), 4 SU[ITS (varandas + blin- 3/4 snd 1 ste, sl, coz, wc, ár serv,
4 QUARTOS ou + dexs), 2 PAVIMTS, Ar. Social e 2 vg gar, R$ 135 mil à vista ou

= = = = = ^ = = =  Servi;os, 4 Vgas Garag., Lavbo, CEF. CAV.19195.
Entr. Soei., 1 sla ampla p/2 Ambi- p a io  p p r n a n h p q  p  n o i  

CAIO FERNANDES - C.1191. ents, 2 Jards. InvemO, Cpa Czi- p TÍS r nnni Í S L  ‘  cSÜmZ L  
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ nha(armars + bancads granit), Ar. F 4008' 000’ - plan,a0 sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. Sen/., Depend. Comple., - Terra;oCAIO FERNANDES - C.1191 _______ r ________ r . . „

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ caiofernandes.com.br. Casa c/terr Soc., Churrasq., Piscina - Som- 
280, 6/4 sd 1 ste, 3 sis, coz, ár bra, 
serv, 3 vgs gar. R$ 300 mil. á vis­
ta ou CEF. CAV-18214.

feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. apto bom, 
2/4, sl, coz, ar de sen/, 1 vg gar. 
R$ 80 mil. a vista. APV 18644

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www.

america (cba granit + bane 
amrs), ar.serv, incorpora, exc 
ar.lzer: piscina, churrasq, 2 slões 
fest, parqui, sauna, port 24hs, 2 
elevadores, 1 vga gragem. APV 
4027 (ar), www.imoveisempre. 
com.br.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. exc apto c/ 
57m2, 2/4 sdo 1 ste, sl p 2 amb,

2 QUARTOS

feriados das 8 as 17 hs. Csa ex- 
cel, c/2/4 sd 1 st, sl p/2 amb, coz, 
ár sen/, 1 vg. R$ 126 mil. A vista. 
CAV19524. rnandes.com.br

C/Paisagismo www. 
imoveisempre.com.br. CV 820 (jp)

feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Ótm casa, 
terr 10x20, 3/4, sl, wc, coz, ár 
serv, 2 vg gar, R$ 170 mil à vista 
ou CEF. CAV. 19378.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

coz, wc, arde sen/, p,isc, churr, sl feriados das 8 as 17 hs. www. 
p festa, 1 vg de gar. Por apenas caiofernandes.com.br - otima ca- 
R$ 264mil a vista. APV 17463

3 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
caiofernandes.com.br. Ótm apto, C.1959. F.9966-0834/8828-4614.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

sa em candelaria, com 5/4 sd 3 feriados das 8 as 17 hs. Csa boa

SCAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa óti­
ma c/5/4 p/2 amb, wc, coz, 3 vg 
gar. R$ 150 mil. á vista. CAV. 
19520.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Green Club II, du- 
plex 4/4 (3ste) 3 sl, 4 wc, pise, 
churr, á.serv, gar,var.

3 QUARTOS

Parnamirim

3/4 , 2 sis, wc, coz, ár sen/, R$ 
230 mil à vista. APV. 19513.

GRANDE OPORTUNID. VENDE 
SE lindo apartamant. - ar.nbre, 
bla vista p/mar, and. médio, tdo 
mobiliado, sla, 1 suíte ( armars +

3 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
nnir-nii , __ C.1959. F.9966-0834/8828-4614.
pãme) + 1/4 social, wc soc, ( ar- QranC|e 0port, vende-se excel 
ms+blmd+esp), var, ay apart and. Alto, prox. tudo, var, 1

sts, sl p/ 2 amb, wc, coz, a sen/. 
R$ 350 mil. pode ser financiada. 
CAV 18101

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www.

c/3/4 sd 1 ste, sl, coz + arm, ár 
serv, 1 vg gar. R$ 160 mil. A vista 
ou CEF. CAV19329. mandes.com. 
br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 

caiofernandes.com.br - otima ca- feriados das 8 as 17 hs. Csa ex- 
bem localiz, 4/4 sd 4 sts, sl p/3 cel, c/3/4 sd 2 sts, 2 sis, coz, áre

Mirassol 2 QUARTOS

3 QUARTOS

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE casa, excel padrão ( 
cond fechad), 3 suíts, master ( clo- 
set + varand), 1 semi-suít, escri­
tor, 2 pavimts, ar.scial e serviços, 
4 vgas garag, entre soc, 1 sla am-

1 QUARTO

CAIO FERNANDES - C.1191.\ ' ■ ■ n  auau anu. ruiu, uiua. iuuu, vai, i aa uem luuanz.. *t/t »u *t »iô, &i u /j uei, u v n  au c. oio, c. oio, uu ,̂ aic c  Anno nrwi 1 _/
z n(armars), vga garag, pisem, 2 sl 2 amb (armars), lavab, 2 semi- amb, wc coz, ár serv, 4 vg gar. R$ serv, 1 vg gar. R$ 180 mil. A vista hsab/dom/
. le v n r w *  n „rt t.46. - -  . .  » . . !• ........................." ' - ã S - . . »  - EF.S & 1 9 3 3 1 . rnandes.com. ' 6: ad?a daa„ 8Jelevadores, port 24hs. - exc vlor «te (armarei +1 s é ma st (dose *  oonHomin í p v  xnno r™« s,e <armars> + 1 ste mast (cioset +condomin. APV 4039 (cpt). www. 
imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614.
Grande oport, pronto p/morar, 
ár.nobre, mobil, vende-se excel, 
apart, andar alto, bla vista (mar), 55^ 2. 
var, 1 sl estar/jantar, 1 ste (cioset 
+ blindex + armars), coz.amerc, 1 
vg gar, s.festa, pise, sauna, chur­
rasq, elev, port 24 hrs. R$ 120 mil. 
APV.2027 (cp) www. 
imoveisempre.com.br.

armars), escit (arm), cpa-coz. 
(arm), dep, compl, ár sen/, gran + 
cer, 2 vgs, gar 180m2, s.fest, 2 
pise parq, churrasq, 2 elev, port 
24 hrs APV.3130 (ame) www. 
imoveisempre.com.br.

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -

1.150 mil. á vista ou CEF. CAV 
19631.

ou CEF. ( 
br

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Apto 

c/2/4 sdo 1 ste, sl.coz, 
wc,ar de sen/, ar lazer.. Apenas Ç.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Apenas 265 mil à vista. Ár. nobre, vende-se excel apart, 
APV19507. and alto, bla vista, var, 1 sl 2 amb,
------------------------------------------------ escrit, lavab, wc soc, 1 suit + 2/4,
CAIO FERNANDES - C.1191. copa coz (arms) ár sen/, 2 vg gar, 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ sl fest, piscin, churrasq, parquin, 
feriados das 8 às 17 hs. www. q.poliesport, 2 elev, port 24 hs, 
caiofernandes.com.br. apto, 2/4 APV.3510 (ac). www.

3 QUARTOS Dix-Sept Rosado

VENDO FLAT Sala, quarto, varan­
da, garagem, mobiliado. Pronto snd 2 ste- sl P 2 amt>. wc, coz, ár imoveisempre.com.br 
para morar. Tratar: Pereira 998?. serv- 2 v9 9ar- ar- lzer- Apenas R$
7751/9431.6022/3211.7811. 600 mil a vista- APV. 19514.

CAIO FERNANDES - C.1191.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Excel ca­
sa, numa ótima localiz, 3/4 sdo 3 
ste, 2 sis, wc, coz, ar sen/, 7 vg de 
gar. R$ 550 mil. a vista ou cef. 
CAV. 18908. www.caiofernandes. 
com.br

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, exc, est p/1 an­
dar, ótimo acab, terraço, sl 2 amb,

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa 3/4 
sd 3 sts, 2 sis, wc, coz, ár serv. 
R$ 270.000,00. á vista ou CEF. 
CAV.19010.__________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/

caiofernandes.com.br. Csa boa, 
3/4 sd 1 st, 2 sis, wc, coz, ár serv, 
2 vg gar. R$ 250 mil. A vista ou 
CEF. CAV- 18227.

4 QUARTOS ou +

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. otima ca- 

a, exec locali, 4/4 sd 1 ste + dep,

CSA NO CAJUPIRANGA - DU-
PLEX, 2/4 sd 1 st, wc, ar. do terr 
200m2. Financ. Minha Casa Mi- pia 2 ambientes ( acesso varand), 
nha Vida. F: 9981-6360/9190- cpa czin(armars + bancadas gra- 
4428. nit), ar.serv, depend compl, terra-
--------------------------------------:---------  ço soc, churrasq, piscina, paisa-
CSA NO CAJUPIRANGA - DU- gismo, 1/4 depós.CV 840(jb). 
PLEX, 2/4 sd 1 st, wc, ar. do terr www.imoveisempre.com.br. 
200m2- 9981-6360/9190-4428. CA|0  FERNANDES - C.1191.

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Otm csa, 
terr 12x25, bem localiz, 3/4 snd 1 
ste, sl p/ 2 amb, coz, ár sen/, à vis­
ta ou CEF. R$ 360 mil. CAV.
19637._______________________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Otm csa,

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Cs 2/4(1 ste) wc, 
coz, sl, á.serv, gar, no novo pa­
drão da CEF R$ 95 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. - Csa c/2/4, pise, 
churr, portão e cerca elet. R$ 100 
mil.

LL IMÓVEIS - C.1601 __
2 sis, coz, wc, ar serv, 2 vg de F.3647-2000. Cs 2/4 (1ste) sl, wc, 3/4 Snd T steTsTf^ílimbTwc, coz, 
TaL  R$ 320.000,00 a vista ou coz, á.serv, var, gar R$ 87 mil no ár sen/, 2 vg gar, R$ 220 mil à vis-
CEF. CAV 18861 novo padrão da CEF. ta ou CEF. CAV. 18197.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ eso-jt, 3/4 1 ste, demais deps, tu- feriados das 8 as 17 hs. www. 
feriados das 8 as 17 hs. www. • ■ ■ —  • • ~

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. otmo apto, 
200m2, 3/4, sl p 3 amb, coz, ar 
serv, 2 vgs gar e otima ar lazer.

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ cai0,a™ nde?-“ nT'br/1 b,om fP*°, 220 mll.TRISIsé.
feriados das 8 as 17 hs. www. com 200m2, 3 /4 sdo 3 stes 3 sIs, — - v — --------
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
3/4 sd 3 sts, 2sls, wc, coz, ár sen/, 
6 vgs gar, á vista ou CEF. R$ 750 
mil. CAV19603.

Nova Parnamirim

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Bom Fiat, 
1 ste, sl, coz, piscina, churrasq, 1 
vg gar, R$ 50 mil à vista. APV. 
18169.

Bairro Nordeste
4 QUARTOS ou +

TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. ótimo duplex c/130m2 
const, sl, lav, 3/4 (1ste/var), de­
mais dep, gar, lado sombra. R$ 
150 mil. TR17637.

2 QUARTOS

2 QUARTOS

amb, 3/4 snd 1 ste, wc soc, coz, 
á. serv, dep emp, pise, churr, wc 
apoio, sombra R$ 250 mil. 
TR 18694.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. Csa c/3/4(1 ste), 2 
sis, var, gar, ar.serv. R$ 140 mil.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. 2/4, sl, wc, coz, 
á.serv, gar, var, R$ 85 mil.

San Vale

3 QUARTOS

Cidade da Esperança

3 QUARTOS

TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão _______ r „  „ r _, _ .,__________
sáb/dom. Ótima oport invest, sl 2 social, 3/4 (1 suíte), gás/rel. mobil. 
amb 2/4, wc soc, demais deps, R$ 220 mil. 9982.0654. Creci.075

PRAIA DE PIRANGI Lado maior TR16340. 
Cajueiro. Cond. fehcado. monit/
24hs. sl/festa, piscina, churr, hall, 
coz. compl, copa, sl, varandas, wc

TERTULIANO REGO
CM098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Exc. Local, 2pav, terra­
ço, 2 sis, 3/4 (1 ste), wc soc, de­
mais desp, 2 gar. R$ 130 mil.

4 QUARTOS ou +

VENDEM-SE - 2 csas no 
msm terr c/1 e 2/4, ambas 
c/sla, coz e wc. 3618-2827/ 
3214-5964/9608-9373.

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. 2/4, sl, wc, coz, 
á.serv, var, gar.

3 QUARTOS

4 QUARTOS ou +

LL IMÓVEIS - C.1601.
F.3647-2000. 4/4 (1 ste) 2 sl, 3 wc, 
coz, á.serv, desp, 6 gar.

Barro Vermelho

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa, duplex, 320m2, 
ár const, terraço, 4 sis, 7/4 sd 3 
sts 2 wes, 2 coz, 2 ár sen/, 2 gar, 
somb. R$ 320 mil. TR18566.

3 QUARTOS

ar, lazer, elev. R$ 79.05138. 
TR 16755.

|| Ponta Negra |[
1 QUARTO

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
VENDE-SE Blo apart flat novo, c/ 
vista p/  mar, localiz porivileg, sl- 
quarto, wc, var, coz americ, vg 
gar, sl fest, sl eventos, restauran­
te, sl jog, piscina, sl internet, ele- 
vds, port 24 hs. R$ 100 mil. (FLAT 
330(pn) www.imoveisempre.com. 
br.

2 QUARTOS
GUSTVO BARRETO ESCRIT. 
IMOB. Creci 1878.Praia do Meio, 
3/4 sdo 2 stes, sala, varanda volta­
das p/o mar, 1 vaga gar. lavabo, 
mobilia na coz. + wc, andar baixo, 
R$ 170 mil. F:9630.7977/9430. 
1481.

TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Casa em ótima localiz, 
sl 2 amb, 2/4 sd 1 ste, wc soc coz,

Cidade Satélite

ár serv, dep emp, 2 gar, somb. R$ CAIO FERNANDES - C.1191
170 mil. TR. 18653.

Ribeira
3 QUARTOS

3 QUARTOS

TERTULIANO REGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Apto, sl 2 amb, 3/4 sd 320"

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Csa bem 
localiz ár200m2, 3/4 + dep, 3 sis,

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa excel 
em cond.fech, 3/4 sd 1 ste, sl p/2 
amb, wc, coz, ár sen/, 2 vgs gar, 
ár lazer. R$ 190 mil. A vista ou 
CEF. CAV-19482.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa c/3/4 
sd 3 sts, sl p/2 amb, wc, coz, ár 
serv, 4 vgs gar. R$ 770 mil. A vis­
ta ou CEF. C A V -19618.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Casa óti-

t, 2/4 1 sl, coz, pise, churrasq, ótima loc, 3/4 sd 2 sts, F s is , wc, ma c^ 4 sd 3 sts- sl> coz- serv- 
wc serv, 1 vg gar. R$ 105 mil à vis- coz 4 vqs qar ár vista. R$’ 250 9ar’ dtima ar lazer- 450 mil- A 
ta ou CÉF. CAV.19063. mil. CAV -14996. v's*a- CAV - 19625.

2 QUARTOS

2 QUARTOS

F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. Excel ca-

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofemandes.com.br. Casa mui­
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
estacionamento rotativo. Ápartir 
R$ 500,00. Entre Jaguarari/ 
Prudente.9982.2715

2 QUARTOS

2 QUARTOS

2 QUARTOS

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto 
c/57m2 c/2/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, 
var, wc c/arm e blihdex, coz 
c/arm, ár sen/, pise, gar, 2 elev. 
R$ 800,00 + TAXAS. APA- 
100159.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto no­
vo, ótimo acabamento, d  2/4 snd 
1 ste, sl pl 2 amb, d  var, wc, coz, 
ár sen/, prédio sob pilotis d  3 
elev, 1 vg gar, guarita, port elet, ár 
Izer d  piscina, churr, sl fest/iogos/ 
bar, São 56m2, Id somb R$ 900, 
00 + cond + IPTU. APA-10222.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Casa 
com 2/4 sdo 2 stes, sl p 2 amb, es­
crt, lavabo, wc, dep de empreg, 
churrasq, 4 gar. R$ 1.255,00+ IP- 
TU. CAA 100160

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados tias  8 as 17 hs. Casa 
com 2/4 sdo 2 stes, sl p 2 amb, es­
crt, lavabo, wc, dep de empreg, 
churrasq, 4 gar. R$ 1.255,00+ IP- 
TU. CAA 100160

TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Cs 60m2, sl, 2/4, wc 
soc, coz, ár sen/. R$ 400,00. 
TR18664.

Pontos
Comerciais

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J., F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Ótm loc, sala com 60m2 
d  wc soc, R$ 1.500,00. TR17987.

Nova Pamamirim
TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. loja na maria lacerda, re- 
cep, sl, wc. R$ 600,00. TR15202

0 Terrenos 
e Áreas

Alecrim
TERTULIANO RÊGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. P.com, exc p/esc, 10

San Vale

3 QUARTOS

CAIO FERNANDES -
F.4008-0001. Plantão 
feriados das 8 as 17 hs. 
biliado, 2/4 snd 1 ste, sl 
d  var, wc, coz americ, 
vg gar coberta, piscina, 
sl fest e de jogos, playi 
950,00 + cond + IP 
10746.

C.1191. 
sáb/dom/ 
Apto mo- 
p /2  amb 

ár serv d  
churrasq, 
round R$ 
‘U. APA-

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. casa com 
3/4, sdo 1 ste, closet, pergolado, 
sl para 3  amb, coz com arm, coz 
aux, dep e empreg, ar de serv, 
churr, gar pl 10 carros sdo 3 co­
bertas. R$ 3.800,00+ IPTU. CAA 
100158

3 QUARTOS

TERTULIANO RÊGO -

* l do/ sombR*  300'00' S b / Z - T e r ^ t l ^  â f p S
longamento da Prudente. R$ 

------------------------------------------------  1.500,00.. TR14789.

TERTULIANO RÊGO -
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Cs esc, 277,77m2 
a.const terraço, sl p/2 amb 3/4 
sdo 1 ste wc soc, c/box, dep emp 
2 gar, cob Ido/somb pise no cond 
2pav. R$1.200,00. TR17658.

h Tirol
PRÉDIO COMERCIAL Ideal p/ es- .........  „
cr, Clínica, etc, 2 pav, 12 sis refr IANO '
c/ sp lit, 3 lav, 1 wc, copa/coz, Ia- Cr.l098J. F.3203-2800. Plantao 
vand, dep, etc. R$ 5.950.00. Tr. sáb/dom. Terr ótm loc, 25x25, 
Prop. 9197-5280 es4> mur, sombra. R$ 9 mil.TQ1CQAQ

Labim/UFRN

http://www.aparttemporada.com.br
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2.4 Tirol 3.1 Chevrolet 3.1 Honda 3.1 Toyota 3.2 Honda 3.5 Aluguel 4.1 Oferta de Trabalho Animais

IMÓVEIS
Aluguel

Honda
VEÍCULOS

Terrenos 
e Áreas

Automóveis

Chevrolet

NEW CIVIC LXF 07 - mecâni- (081)38^  
co, completo, c/IPVA 2011. 
9981-6360/9190-4428.
NEW CIVIC LXF 0 7 -mecâni­
co, completo, c/IPVA 2011. 
9981-6360/9190-4428.

HILLUX SRV ANO 08 - Comple- 
ta, top de linha, a vista. R$ 
77.400. (081)3878-0751/ Moto

Aluguel

Volks
ALUGA-SE CARROS
9138.1415/8826.4869

Honda

GOL BOLA
F.9144-6302.

Tirol
TERTULIANO REGO
Cr.1098J. F.3203-2800. Plantão 
sáb/dom. Terr Av. Princ, esquina, 
990m2 area. Outro. R$ 10 mil 
med 625m2. R$ 12 mil. TR15806.

Outras Localidades
TERRENO MONTE ALEGRE
Fehado d  1000M2 c/toda estrutu­
ra de lazer. R$ 70 mil.F:9950- 
0128.

Rurais

CELTA 03 - Completa, 4p, prata, 
roda de liga leve. R$ 14.500. 
(081 >3878-0751/(081 )3878-0752.

CELTA, 1.0, 10 Branco, ar. R$ 
22.800. F:8801-5902/8723-6334

CORSA SUPER 96- Completa, 
4p, ar, som, te, al, prata, a vista. 
R$ 8.300. (081)3878-0751/
(081)3878-0752.

D10 ANO 84 - Carroceria de ma­
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